АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024   № 481

г. Мураши

О проведении голосования граждан по выбору объектов ремонта

автомобильных дорог местного значения на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области

в 2025 году

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», во исполнение письма министерства транспорта

Кировской области от 22.03.2024 № 673-48-05-04 «О направлении

информации», в соответствии с постановлением администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области от 08.08.2022

№532 «О создании комиссии по формированию перечня автомобильных

дорог, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту

на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области»

(с изменениями, внесенными постановлениями от 22.06.2023 № 343,

14.08.2023 № 498, 27.05.2024 № 452), администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение электронного голосования граждан по выбору

объектов ремонта автомобильных дорог местного значения на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области в 2025 году

с 10.06.2024 по 01.08.2024.

2. Определить ответственными за проведение голосования:

2.1. г. Мураши – Чудиновских Светлана Васильевна – заведующий

городским территориальным отделом администрации муниципального

округа;

2.2. Сельские населенные пункты – Малыхин Андрей Юрьевич –

заведующий сельским территориальным отделом администрации

муниципального округа.

3. Комиссии по формированию перечня автомобильных дорог,

находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на

территории Мурашинского муниципального округа Кировской области

выбрать приоритетные объекты ремонта автомобильных дорог местного

назначения на территории Мурашинского муниципального округа Кировской

области в 2025 году;

3.1.   В срок до 10.08.2024 года подвести итоги голосования граждан.

3.2. В срок до 01.10.2024 направить копию протокола результатов

голосования в министерство транспорта Кировской области.

4. Главному специалисту по технической защите информации

администрации муниципального округа Демиденко А.А. разместить в Едином

портале госуслуг информацию о голосовании по выбору объектов ремонта

автомобильных дорог местного назначения на территории Мурашинского

муниципального округа Кировской области в 2025 году;

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального округа.

6. Постановление администрации Мурашинского муниципального

округа от 22.06.2023 № 344 «О назначении опрос-голосования граждан

по выбору объектов ремонта автомобильных дорог местного значения на

территории Мурашинского муниципального округа Кировской области в 2024

году» считать утратившим силу.

7. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации

Мурашинского муниципального округа.

Глава муниципального округа              С.И. Рябинин

Пользователь
Новый штамп